Ligenleiter: Stein, Hans-Jirgen - Lengerser Rain 8 - 36266 Heringen

Telefon: 06624-8434 Fax: 06624-919023

E-Mail: hans-juergen@ch-stein.de

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Siid - 10. Spieltag - Spielplan

Nr.

Datum Uhrzeit

46 18.11.2017 13:30 KSC Heuchelheim 1

47 19.11.2017 10:00 KSG Dillenburg-Herborn 1
48 18.11.2017 13:00 SV Nauheim 1

Heimmannschaft

49 18.11.2017 14:00 SG Kirberg-Eisenbach 1
Spielfrei: KSV Wetzlar 2

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Siid - 10. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
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Mannschaft
KSG Dillenburg-Herborn 1
KSC Heuchelheim 1
SG Kirberg-Eisenbach 1
SV Nauheim 1
Meteor 85 Mittelhessen 2
SKG 08 Marburg 1
KSV Wetzar 2
GH Lollar 1
KSG Hinterland 1

Stand: 19.11.2017 12:56

Gastmannschaft Holz EWP  Punkte
Meteor 85 Mittelhessen 2 4986:4756 47:31 2:1
KSG Hinterland 1 5046:4643 56:22 3:0
GH Lollar 1 4465:4349 45:33 2:1
SKG 08 Marburg 1 4807:4090 56:22 3:0
Gesamt Heim Auswirts
Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz
9 7 22 397 43952 5 -2 13 245 25084 4 9 9 152 18868
9 5 20 393 43112 5 -1 14 256 24149 4 6 6 137 18963
9 2 17 409 43299 5 -1 14 268 24033 4 3 3 141 19266
9 0 15 364 40897 5 -4 11 245 23007 4 4 4 119 17890
9 6 15 358 42623 3 -3 6 136 14052 6 9 9 222 28571
9 3 9 314 41712 4 -7 5 167 19430 5 4 4 147 22282
8 6 9 285 37975 5 -6 9 208 24626 3 0 0 77 13349
9 5 7 306 42156 4 -10 2 146 19094 5 5 5 160 23062
9 6 6 294 42366 4 -8 4 160 19355 5 2 2 134 23011



Ligenleiter: Stein, Hans-Jirgen - Lengerser Rain 8 - 36266 Heringen

Telefon: 06624-8434 Fax: 06624-919023

E-Mail: hans-juergen@ch-stein.de

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Siid - 10. Spieltag - Ergebnisiibersicht

46 KSC Heuchelheim 1

47

Wiegandt, Lars
Kreiling, Andy
Reuschling, Uwe
Gran, Gerhard
Karll, Andre
Keil, Wolfgang

KSG Dillenburg-Herborn 1
Martin, Thorsten
Hoge, Darinka
Grlin, Carsten
Klein, Helmut
Martinez, Javier
Martinez, Carlos

3

Bemerkung: neuer Bahnrekord durch Javier Martinez - 906

48

49

SV Nauheim 1
Neeb, Michael
Reusch, Ronny
Gemricher, Daniel
Reusch, Alexander
Hofle, Patrick
Schupp, Werner

SG Kirberg-Eisenbach 1
Stein, Michael
Faulhaber, Robin
Kelschenbach, Tobias
Busche, Thomas
Wilosczyk, Oliver
Stickel, Stefan

3

EWP Holz
12 885
8 822
3 800
7 816
6 814
11 849
47 4986
EWP Holz
10 848
8 819
6 789
9 829
12 906
11 855
56 5046
EWP Holz
10 754
7 739
11 782
12 786
3 717
2 687
45 4465
EWP Holz
10 810
9 798
6 764
8 797
11 812
12 826
56 4807

Bemerkung: Hartstock, Rene Aufgabe nach 60 Wurf

Holz
808
822
727
809
766
824

4756

Holz
786
728
779
804
776
770

4643

Holz
725
733
730
660
749
752

4349

Holz
761
704
787
741
338
759
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Stand: 19.11.2017 12:56

Meteor 85 Mittelhessen 2

Buhl, Michael
Adams, Andreas
Stock, Uwe
Stefan, Christian
Becker, René
Scheer, Holger

KSG Hinterland 1
Czernetzki, Jorg
Jung, Holger
Potthof, Thomas
Jilke, Artur
Bogel, Friedhelm
Heinzerling, Helmut

GH Lollar 1
Willert, Andreas
Volk, Michael
Weller, Oliver
Weber, Benjamin
Riedel, Kai
Krombach, Andreas

SKG 08 Marburg 1
Nahrgang, Michael
Simmert, Felix
Mdiller, Marcus
Koch, Uwe
Hartstock, René
Harborth, Andreas



